

PACHET MATERIALE REPARATII INTRETINERE RETEA APA

I.D.: 50608873

Data publicarii 14.10.20 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 2.569,90 RON - 2.569,90 RON

Descriere: SIFON FLEX 032/040 -11/4. buc 1 5,46 5,46 6,5 SIFON FLEX 040/050 buc 1 10,5 10,5 12,5
RED.EXC.PP DN050X032 buc 1 1,68 1,68 2 RAC.APA PROT.PVC 40 1/2-3/8- buc 1 7,14 7,14
8,5 ROBINET COLTAR 1/2-3/8 AL buc 1 12,18 12,18 14,49 SET DIBLU 6*30+HOLS./10BUC set 5
1,26 6,3 7,5 SET DIBLU 8*40+HOLS./10 BUC set 2 1,68 3,36 4 SET FIXARE WC buc 1 2,1 2,1
2,5 SET FIXARE LAVOAR buc 1 3,36 3,36 4 COT RAPID PE 90GR.DN032 buc 4 6,3025 25,21 30
COT RAPID PE 90GR.DN025 buc 4 5,4625 21,85 26 COT RAPID PE 90GR.FE DN025*3/4 buc 2
4,2 8,4 10 MUFA RAPIDA PE FE DN025X3/4 buc 2 3,36 6,72 8 INNENWEISS INT.15L(LAVABILA)
79 buc 1 66,39 66,39 79 DANKE EMAIL 01 ALB 2.5L buc 1 41,18 41,18 49 PENSULE 50MM S
buc 4 3,3625 13,45 16,01 GRATAR TRAFALLET 260/280 buc 1 2,52 2,52 3 TRAFALLET T13 buc 1
18,07 18,07 21,5 DANKE EMAIL 23 ROSU APRINS 0.75L buc 10 14,286 142,86 170 ROBINET
APA 3/4 MAST. BUC 6 20,1683 121,01 144 LACAT L=63 MM buc 3 15,5467 46,64 55,5 LACAT
AL 50MM. buc 2 11,765 23,53 28 LACAT OTEL 50 UR.LUNGA buc 4 14,705 58,82 70
EUROPUBELA 120L buc 10 123,529 1235,29 1470 ROBINET APA 3/4 PN40 O buc 4 30,2525
121,01 144 ROBINET APA 1/2 PN40 O buc 2 18,065 36,13 42,99 REDUCTIE 3/4-1/2 AL buc 4
3,3625 13,45 16,01 SEMIOLANDEZA 18-3/4 CU COT buc 4 5,4625 21,85 26 SEMIOLANDEZA
15-3/4 buc 2 3,78 7,56 9 PASTA DE LIPIT ROTHEN.100G buc 1 21,01 21,01 25 COSITOR
ROTHEN.3MM 100G buc 1 26,05 26,05 31 DOZA GAZ LICHID CU LIMITATOR buc 1 4,62 4,62
5,5 RACORD GAZ 1/2 INOX (50-100) FE buc 1 21,85 21,85 26 MUFA PP-R 020 S*1/2 F